― 1 ―

平成29年６月14日

各 位

会 社 名 株式会社ぱど

代表者名 代表取締役社長 倉橋 泰

(コード：４８３３、ＪＡＳＤＡＱ)

問合せ先 専務取締役経営統括本部長 石川 雅夫

(TEL.０３－６６９４－９８１０)

(((((訂正・数値データ訂正訂正・数値データ訂正訂正・数値データ訂正訂正・数値データ訂正訂正・数値データ訂正)))))「平成「平成「平成「平成「平成2222299999年３月年３月年３月年３月年３月期期期期期 決算短信［日本基準］（決算短信［日本基準］（決算短信［日本基準］（決算短信［日本基準］（決算短信［日本基準］（連結）」の一部訂正につ連結）」の一部訂正につ連結）」の一部訂正につ連結）」の一部訂正につ連結）」の一部訂正についていていていていて

当社は、平成29年５月15日 15時30分に発表した表記開示資料について訂正がありましたのでお知らせします。

また、数値データにも訂正がありましたので訂正後の数値データも送信します。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

１．訂正の理由

平成29年３月期決算短信に一部記載誤りがありましたので、訂正させていただきます。

２．訂正の内容

添付資料４ページ

３．連結財務諸表及び主な注記

（１）連結貸借対照表

決算短信（宝印刷） 2017年06月13日 18時49分 1ページ（Tess 1.50(64) 20160317_01）

― 2 ―

（訂正前）

(単位：千円)

前連結会計年度
(平成28年３月31日)

当連結会計年度
(平成29年３月31日)

資産の部

流動資産

現金及び預金 1,461,897 2,210,052

受取手形及び売掛金 926,230 918,558

有価証券 318,980 100,000

仕掛品 13,063 10,792

原材料及び貯蔵品 1,303 2,153

未収還付法人税等 33,052 77

その他 64,921 62,043

貸倒引当金 △8,816 △20,985

流動資産合計 2,810,634 3,282,692

固定資産

有形固定資産

建物 98,124 94,349

減価償却累計額 △40,299 △92,476

建物（純額） 57,824 1,873

工具、器具及び備品 108,361 111,099

減価償却累計額 △74,872 △110,648

工具、器具及び備品（純額） 33,489 450

有形固定資産合計 91,314 2,324

無形固定資産

商標権 2,130 ―

ソフトウエア 118,007 358

ソフトウエア仮勘定 4,780 ―

電話加入権 8,551 ―

無形固定資産合計 133,469 358

投資その他の資産

投資有価証券 27,870 29,666

破産更生債権等 7,802 30,572

敷金及び保証金 166,763 158,041

その他 89,047 38,544

貸倒引当金 △53,900 △30,032

投資その他の資産合計 237,583 226,792

固定資産合計 462,367 229,474

資産合計 3,273,001 3,512,166

決算短信（宝印刷） 2017年06月13日 18時49分 2ページ（Tess 1.50(64) 20160317_01）

― 3 ―

（訂正後）

(単位：千円)

前連結会計年度
(平成28年３月31日)

当連結会計年度
(平成29年３月31日)

資産の部

流動資産

現金及び預金 1,461,897 2,210,052

受取手形及び売掛金 926,230 918,558

有価証券 318,980 100,000

仕掛品 13,063 10,792

原材料及び貯蔵品 1,303 2,153

未収還付法人税等 33,052 77

その他 64,921 62,043

貸倒引当金 △8,816 △20,985

流動資産合計 2,810,634 3,282,692

固定資産

有形固定資産

建物 98,124 43,951

減価償却累計額 △40,299 △42,077

建物（純額） 57,824 1,873

工具、器具及び備品 108,361 76,761

減価償却累計額 △74,872 △76,311

工具、器具及び備品（純額） 33,489 450

有形固定資産合計 91,314 2,324

無形固定資産

商標権 2,130 ―

ソフトウエア 118,007 358

ソフトウエア仮勘定 4,780 ―

電話加入権 8,551 ―

無形固定資産合計 133,469 358

投資その他の資産

投資有価証券 27,870 29,666

破産更生債権等 7,802 30,572

敷金及び保証金 166,763 158,041

その他 89,047 38,544

貸倒引当金 △53,900 △30,032

投資その他の資産合計 237,583 226,792

固定資産合計 462,367 229,474

資産合計 3,273,001 3,512,166

以上

決算短信（宝印刷） 2017年06月13日 18時49分 3ページ（Tess 1.50(64) 20160317_01）